変  更  届

（敬老会事業委託契約に関する代表者変更届）

令和  年  月  日

柏崎市長 様

住 所 柏崎市

地区名

代表者

下記のとおり代表者を変更しましたので、届け出ます。

記

《変更内容》

 前代表者 氏名

      住所 柏崎市

 新代表者 氏名                          印

      住所 柏崎市

《変更年月日》

 令和  年  月  日